
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa budynku użyteczności publicznej położonego przy ul. Skrajnej 1 w Pacółtowie na
cele Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy

– Etap I - (postępowanie II)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519561024

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 24

1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 564744932

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psds@powiat-nowomiejski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.e-
bip.org.pl/psdsnowemiastolubawskie/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-31e9d7a3-f36f-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00337722/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 10:15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00133729/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00337722/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa budynku użyteczności publicznej położonego przy ul. Skrajnej 1 w Pacółtowie na
cele Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
– Etap I - (postępowanie II)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. Przebudowa
budynku użyteczności publicznej położonego przy ul. Skrajnej 1 w Pacółtowie na cele
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy – Etap I,
2. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę pomieszczeń na parterze budynku na cele
statutowe Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy dla potrzeb osób
niepełnosprawnych z zachowaniem wymogów standaryzacyjnych określonych w
Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w/s
środowiskowych domów samopomocy. W ramach przebudowy planuje się m.in.:

1) wymianę warstw posadzkowych kondygnacji parteru,
2) wyburzenie części istniejących ścianek działowych,
3) budowę nowych ścianek,
4) podniesienie otworów drzwiowych,
5) wymianę (nowe) nadproża z belek stalowych,
6) przebudowę instalacji sanitarnych celem dostosowania ich do przebudowanych pomieszczeń,
7) przebudowę instalacji elektrycznych celem dostosowania ich do przebudowanych,
pomieszczeń,
8) instalację bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w dokumentacji projektowej (Załącznik nr
8 do SWZ).

3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00337722/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45343200-5 - Instalowanie sprzętu gaśniczego

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Osicki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8771062210

4.3.3.) Ulica: Modrzewiowa 6

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie

4.3.5.) Kod pocztowy: 13-300

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1077793,82 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00165626/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1077793,82 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00337722/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa budynku użyteczności publicznej położonego przy ul. Skrajnej 1 w Pacółtowie na cele Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy – Etap I - (postępowanie II)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519561024
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 24
	1.4.2.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 564744932
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psds@powiat-nowomiejski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.e-bip.org.pl/psdsnowemiastolubawskie/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-31e9d7a3-f36f-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00337722/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 10:15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00133729/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331210-1 - Instalowanie wentylacji  45343200-5 - Instalowanie sprzętu gaśniczego  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Osicki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8771062210
	4.3.3.) Ulica: Modrzewiowa 6
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto Lubawskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 13-300
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1077793,82 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00165626/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1077793,82 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



